Protokoll

Kreisrunde Kleinkaliberpistole 2017

Veranstalter: KSSV Borde von 1990e.V.
Ausrichter: Groninger SV, SV Langenweddingen, SV Eilsleben
Wettkampfort: wie Ausrichter

Wettkampftermin: 08.05.17 in Groningen, 06.05.17 in Langenweddingen, 24.06.17 in Eilsleben

Disziplinen: Klassen:

25m Pistole Juniorenklasse

25 m Pistole stehend aufgelegt Damenklasse
Herrenklasse
Damen-Altersklasse
Herren-Altersklasse
Seniorinnenklasse
Seniorenklasse

Teilnehmende Vereine Protokollabkiirzung
Schitzen-Club Oschersleben 1990 e.V. SC Oschersleben
Schitzengesellschaft "Trappenland” Kroppenst. 2002 e.V. SGs Trappenland
Schutzenverein Borde Langenweddingen e.V. SV Boérde Langenweddingen
Schitzenverein Domersleben 1999 e.V. SV Domersleben
Schitzenverein Hamersleben 1819 e.V. SV Hamersleben
Schitzenverein Kroppenstedt e.V. SV Kroppenstedt
Wettkampfleiter: stellt der Ausrichter

Org.-Leiter: Frank Melchert

Leiter Auswertung: stellt der Ausrichter

Einzelwertung



25m Pistole, Damenklasse
Pl. Name Verein
1. Kriger, Sabrina SV Kroppenstedt

25m Pistole, Herrenklasse

Pl. Name Verein

1. Krager, Manuel SV Kroppenstedt
2. Richter, Denis SGs Trappenland
3.  Thiele, Maik SV Hamersleben
4. Dorge, Mario SGs Trappenland

25m Pistole, Damen-Altersklasse
Pl. Name Verein
1. Pieper, Viola SC Oschersleben

25m Pistole, Herren-Altersklasse

Pl. Name Verein

1. Pieper, Olaf SC Oschersleben
2. Herrmann, Jens SGs Trappenland

25m Pistole, Seniorenklasse

Pl.  Name Verein

1.  Bruckner, Hubertus SV Domersleben

2.  Kuhne, Jirgen SV Kroppenstedt

3. Prof. Dr. Kluba, Josef SV Bdrde Langenweddingen
4 Solfen, Bernd SV Kroppenstedt

25 m Pistole stehend aufgelegt, Damen-Altersklasse
PI. Name Verein
1. Pieper, Viola SC Oschersleben

25 m Pistole stehend aufgelegt, Herren-Altersklasse
Pl. Name Verein
1. Pieper, Olaf SC Oschersleben

25 m Pistole stehend aufgelegt, Seniorenklasse

Pl. Name Verein

1.  Prof. Dr. Kluba, Josef SV Borde Langenweddingen
2. Kiuhne, Jurgen SV Kroppenstedt

1. Rd.

279

1. Rd.

277
217
192
150

1. Rd.

228

1. Rd.

252
265

1. Rd.

257
233
216
210

1. Rd.

277

1. Rd.

274

1. Rd.

273
251

2. Rd.

276

2. Rd.

265
211
166
159

2. Rd.

233

2. Rd.

247
230

2. Rd.

252
235
237
222

2. Rd
279

2.Rd
268

2. Rd
267
262

3. Rd.

o

o w

[@N e

o w

(@ N e

cooow

cocoocow

Rd.

. Rd.

. Rd.

Rd.

. Rd.

. Rd.

. Rd.

ges.

555

ges.

542
428
358
309

ges.

461

ges.

499
495

ges.

509
468
453
432

ges.

556

ges.

542

ges.

540
513

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



Mannschaftswertung

25m Pistole, offene Klasse frei
PI.  Mannschaft Starter ges. Bemerkung
1. SV Kroppenstedt Kruger, S. (555); Kriiger, M. (542); Solfen, B. (432) 1529



