Protokoll

Kreisrunde Kleinkaliberpistole 2017

Veranstalter: KSSV Börde von 1990e.V.

Ausrichter: Gröninger SV, SV Langenweddingen, SV Eilsleben

Wettkampfort: wie Ausrichter

Wettkampftermin: 08.05.17 in Gröningen, 06.05.17 in Langenweddingen, 24.06.17 in Eilsleben

Disziplinen:Klassen:25m PistoleJuniorenklasse25 m Pistole stehend aufgelegtDamenklasse

Herrenklasse

Damen-Altersklasse Herren-Altersklasse Seniorinnenklasse Seniorenklasse

Teilnehmende Vereine

Schützen-Club Oschersleben 1990 e.V. Schützengesellschaft "Trappenland" Kroppenst. 2002 e.V. Schützenverein Börde Langenweddingen e.V. Schützenverein Domersleben 1999 e.V. Schützenverein Hamersleben 1819 e.V. Schützenverein Kroppenstedt e.V.

Wettkampfleiter: stellt der Ausrichter

Org.-Leiter: Frank Melchert

Leiter Auswertung: stellt der Ausrichter

Protokollabkürzung

SC Oschersleben SGs Trappenland

SV Börde Langenweddingen

SV Domersleben SV Hamersleben SV Kroppenstedt

Einzelwertung

	n Pistole, Damenklasse						
PI.	Name	Verein		2. Rd.			Bemerkung
1.	Krüger, Sabrina	SV Kroppenstedt	279	276	0	555	
25m	ı Pistole, Herrenklasse						
PI.	Name	Verein	1. Rd.	2. Rd.	3. Rd.	ges.	Bemerkung
1.	Krüger, Manuel	SV Kroppenstedt	277	265	0	542	
2.	Richter, Denis	SGs Trappenland	217	211	0	428	
3.	Thiele, Maik	SV Hamersleben	192	166	0	358	
4.	Dörge, Mario	SGs Trappenland	150	159	0	309	
25m Pistole, Damen-Altersklasse							
PI.	Name	Verein	1. Rd.	2. Rd.	3. Rd.	aes.	Bemerkung
1.	Pieper, Viola	SC Oschersleben	228	233	0	461	
	• '						
	Pistole, Herren-Altersklasse						_
PI.	Name	Verein		2. Rd.		_	Bemerkung
1.	Pieper, Olaf	SC Oschersleben	252	247	0	499	
2.	Herrmann, Jens	SGs Trappenland	265	230	0	495	
25m Pistole, Seniorenklasse							
PI.	Name	Verein	1. Rd.	2. Rd.	3. Rd.	ges.	Bemerkung
PI. 1.		Verein SV Domersleben	1. Rd. 257	2. Rd. 252	3. Rd. 0	ges. 509	Bemerkung
PI. 1. 2.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen	SV Domersleben SV Kroppenstedt	257 233	252 235		509 468	Bemerkung
PI. 1. 2. 3.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen Prof. Dr. Kluba, Josef	SV Domersleben SV Kroppenstedt SV Börde Langenweddingen	257 233 216	252 235 237	0 0 0	509 468 453	Bemerkung
PI. 1. 2.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen	SV Domersleben SV Kroppenstedt	257 233	252 235	0	509 468	Bemerkung
PI. 1. 2. 3. 4.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen Prof. Dr. Kluba, Josef Solfen, Bernd	SV Domersleben SV Kroppenstedt SV Börde Langenweddingen SV Kroppenstedt	257 233 216	252 235 237	0 0 0	509 468 453	Bemerkung
PI. 1. 2. 3. 4.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen Prof. Dr. Kluba, Josef	SV Domersleben SV Kroppenstedt SV Börde Langenweddingen SV Kroppenstedt	257 233 216 210	252 235 237	0 0 0 0	509 468 453 432	Bemerkung Bemerkung
PI. 1. 2. 3. 4.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen Prof. Dr. Kluba, Josef Solfen, Bernd Pistole stehend aufgelegt, Da	SV Domersleben SV Kroppenstedt SV Börde Langenweddingen SV Kroppenstedt	257 233 216 210	252 235 237 222	0 0 0 0	509 468 453 432	·
PI. 1. 2. 3. 4. 25 n PI. 1.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen Prof. Dr. Kluba, Josef Solfen, Bernd n Pistole stehend aufgelegt, Da Name Pieper, Viola	SV Domersleben SV Kroppenstedt SV Börde Langenweddingen SV Kroppenstedt amen-Altersklasse Verein SC Oschersleben	257 233 216 210	252 235 237 222 2. Rd	0 0 0 0	509 468 453 432 ges.	·
PI. 1. 2. 3. 4. 25 r PI. 1.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen Prof. Dr. Kluba, Josef Solfen, Bernd n Pistole stehend aufgelegt, Da Name Pieper, Viola n Pistole stehend aufgelegt, He	SV Domersleben SV Kroppenstedt SV Börde Langenweddingen SV Kroppenstedt amen-Altersklasse Verein SC Oschersleben erren-Altersklasse	257 233 216 210 1. Rd. 277	252 235 237 222 2. Rd 279	0 0 0 0 3. Rd.	509 468 453 432 ges. 556	Bemerkung
PI. 1. 2. 3. 4. 25 n PI. 1.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen Prof. Dr. Kluba, Josef Solfen, Bernd n Pistole stehend aufgelegt, Da Name Pieper, Viola n Pistole stehend aufgelegt, He Name	SV Domersleben SV Kroppenstedt SV Börde Langenweddingen SV Kroppenstedt amen-Altersklasse Verein SC Oschersleben erren-Altersklasse Verein	257 233 216 210 1. Rd. 277	252 235 237 222 2. Rd 279 2. Rd	0 0 0 0 3. Rd. 0	509 468 453 432 ges. 556	·
PI. 1. 2. 3. 4. 25 r PI. 1.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen Prof. Dr. Kluba, Josef Solfen, Bernd n Pistole stehend aufgelegt, Da Name Pieper, Viola n Pistole stehend aufgelegt, He	SV Domersleben SV Kroppenstedt SV Börde Langenweddingen SV Kroppenstedt amen-Altersklasse Verein SC Oschersleben erren-Altersklasse	257 233 216 210 1. Rd. 277	252 235 237 222 2. Rd 279	0 0 0 0 3. Rd.	509 468 453 432 ges. 556	Bemerkung
PI. 1. 2. 3. 4. 25 n PI. 1.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen Prof. Dr. Kluba, Josef Solfen, Bernd n Pistole stehend aufgelegt, Da Name Pieper, Viola n Pistole stehend aufgelegt, He Name	SV Domersleben SV Kroppenstedt SV Börde Langenweddingen SV Kroppenstedt amen-Altersklasse Verein SC Oschersleben erren-Altersklasse Verein SC Oschersleben	257 233 216 210 1. Rd. 277	252 235 237 222 2. Rd 279 2. Rd	0 0 0 0 3. Rd. 0	509 468 453 432 ges. 556	Bemerkung
PI. 1. 2. 3. 4. 25 n PI. 1. 25 n PI. 1.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen Prof. Dr. Kluba, Josef Solfen, Bernd n Pistole stehend aufgelegt, Da Name Pieper, Viola n Pistole stehend aufgelegt, Ha Name Pieper, Olaf n Pistole stehend aufgelegt, Ha Name Pieper, Olaf n Pistole stehend aufgelegt, Sa Name	SV Domersleben SV Kroppenstedt SV Börde Langenweddingen SV Kroppenstedt amen-Altersklasse Verein SC Oschersleben erren-Altersklasse Verein SC Oschersleben eniorenklasse Verein	257 233 216 210 1. Rd. 277 1. Rd. 274	252 235 237 222 2. Rd 279 2. Rd 268	0 0 0 0 3. Rd. 0	509 468 453 432 ges. 556 ges. 542 ges.	Bemerkung
PI. 1. 2. 3. 4. 25 m PI. 1. 25 m PI. 1.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen Prof. Dr. Kluba, Josef Solfen, Bernd Pistole stehend aufgelegt, Da Name Pieper, Viola Pistole stehend aufgelegt, He Name Pieper, Olaf Pistole stehend aufgelegt, Se Name Prof. Dr. Kluba, Josef	SV Domersleben SV Kroppenstedt SV Börde Langenweddingen SV Kroppenstedt amen-Altersklasse Verein SC Oschersleben erren-Altersklasse Verein SC Oschersleben eniorenklasse Verein SV Börde Langenweddingen	257 233 216 210 1. Rd. 277 1. Rd. 274	252 235 237 222 2. Rd 279 2. Rd 268 2. Rd 267	0 0 0 3. Rd. 0 3. Rd. 0	509 468 453 432 ges. 556 ges. 542 ges. 540	Bemerkung Bemerkung
PI. 1. 2. 3. 4. 25 n PI. 1. 25 n PI. 1.	Name Brückner, Hubertus Kühne, Jürgen Prof. Dr. Kluba, Josef Solfen, Bernd n Pistole stehend aufgelegt, Da Name Pieper, Viola n Pistole stehend aufgelegt, Ha Name Pieper, Olaf n Pistole stehend aufgelegt, Ha Name Pieper, Olaf n Pistole stehend aufgelegt, Sa Name	SV Domersleben SV Kroppenstedt SV Börde Langenweddingen SV Kroppenstedt amen-Altersklasse Verein SC Oschersleben erren-Altersklasse Verein SC Oschersleben eniorenklasse Verein	257 233 216 210 1. Rd. 277 1. Rd. 274	252 235 237 222 2. Rd 279 2. Rd 268	0 0 0 3. Rd. 0 3. Rd.	509 468 453 432 ges. 556 ges. 542 ges.	Bemerkung Bemerkung

Mannschaftswertung

25m Pistole, offene Klasse frei

Pl. Mannschaft Starter Bemerkung

ges. 1529 1. SV Kroppenstedt Krüger, S. (555); Krüger, M. (542); Solfen, B. (432)